[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИСИЯ

КАРАСЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.07.2015 г.                                с. Карасево                                      № 37
	О регистрации кандидата в депутаты Федотову Елену Николаевну по  многомандатному избирательному округу№1 по выборам депутатов Совета депутатов Карасевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением  политической партией «Коммунистическая партия Российской Федерации» Болотнинским местным отделением НОО КПРФ Новосибирской области кандидата в депутаты Совета депутатов Карасевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  Федотову Елену Николаевну требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона,  избирательная комиссия  Карасевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Федотову Елену Николаевну, родившуюся 16.06.1974 года, проживающую по адресу: Новосибирская область, Болотнинский район, с. Карасево, ул. Заречная, д. 34, работающую в Мошковском почтампе ОСП УФПС НСО ФЛ ФГУП «Почта России», начальником отделения в сельском отделении почтовой связи Карасево, выдвинутую избирательным объединением политической партией «Коммунистическая партия Российской Федерации» Болотнинским местным отделением НОО КПРФ Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 1, 24 июля 2015 года в 12 час. 00 мин.
2. Выдать Федотовой Елене Николаевне удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Карасевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Карасевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Карасевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области (Зуев П. М.).
Председатель избирательной комиссии

Карасевского сельсовета Болотнинского

района Новосибирской области                                                  Денисова Н. В.

Секретарь избирательной комиссии

Карасевского сельсовета Болотнинского

района Новосибирской области                                                  Зуев П. М.